
UCHWAŁA NR XXXVIII/195/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają zwiększeniu o 83.759,61 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące o 83.759,61 zł, 

᠆ dochody majątkowe o 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 946.014,44 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące o 935.514,44 zł, 

᠆ wydatki majątkowe o 10.500,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 862.254,83 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące o 851.754,83 zł, 

᠆ wydatki majątkowe o 10.500,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/195/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 października 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 9 808 419,00 0,00 1 672,61 9 810 091,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 672,61 672,61 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 672,61 672,61 

758   Różne rozliczenia 11 759 524,89 0,00 1 375,00 11 760 899,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 939 294,89 0,00 1 375,00 940 669,89 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 696 089,00 0,00 1 375,00 697 464,00 

851   Ochrona zdrowia 93 120,00 0,00 144,00 93 264,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 120,00 0,00 144,00 264,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120,00 0,00 144,00 264,00 
852   Pomoc społeczna 1 376 731,00 0,00 80 318,00 1 457 049,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 898,00 0,00 6 970,00 51 868,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 44 898,00 0,00 6 970,00 51 868,00 
 85216  Zasiłki stałe 222 568,00 0,00 49 351,00 271 919,00 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 221 368,00 0,00 49 351,00 270 719,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 375,00 0,00 23 997,00 71 372,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 47 375,00 0,00 23 997,00 71 372,00 
855   Rodzina 8 896 368,00 0,00 250,00 8 896 618,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 951 501,00 0,00 250,00 5 951 751,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 0,00 250,00 1 000,00 

bieżące razem: 36 815 339,07 0,00 83 759,61 36 899 098,68 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  114 981,48 0,00 0,00 114 981,48 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 546 902,40 0,00 0,00 3 546 902,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 511 488,00 0,00 0,00 1 511 488,00 
Ogółem: 40 362 241,47 0,00 83 759,61 40 446 001,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 626 469,48 0,00 0,00 1 626 469,48 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/195/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 690 773,00   690 773,00   686 773,00   273 200,00   413 573,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 203 832,93   4 203 832,93   4 048 832,93   2 190 772,41   1 858 060,52   0,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -611 556,23   -611 556,23   -610 556,23   0,00   -610 556,23   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 375,00   13 375,00   13 375,00   0,00   13 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 605 651,70   3 605 651,70   3 451 651,70   2 190 772,41   1 260 879,29   0,00   154 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 160 000,00   160 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 160 000,00   160 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   144 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 747 493,93   3 747 493,93   3 740 493,93   2 017 469,41   1 723 024,52   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -610 556,23   -610 556,23   -610 556,23   0,00   -610 556,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 375,00   12 375,00   12 375,00   0,00   12 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 149 312,70   3 149 312,70   3 142 312,70   2 017 469,41   1 124 843,29   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 908 318,14   9 818 734,64   8 674 753,63   6 749 968,58   1 924 785,05   716 364,51   311 018,50   116 598,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -132 338,60   -132 338,60   -130 338,60   -130 200,00   -138,60   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 711 867,44   711 867,44   569 867,44   536 300,00   33 567,44   121 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 487 846,98   10 398 263,48   9 114 282,47   7 156 068,58   1 958 213,89   835 364,51   332 018,50   116 598,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 784 179,21   5 694 595,71   5 140 339,13   4 396 650,42   743 688,71   320 000,00   234 256,58   0,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -129 700,00   -129 700,00   -129 700,00   -129 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 638 700,00   638 700,00   567 700,00   535 500,00   32 200,00   50 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 293 179,21   6 203 595,71   5 578 339,13   4 802 450,42   775 888,71   370 000,00   255 256,58   0,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 538 270,33   538 270,33   231 109,53   224 630,83   6 478,70   298 000,00   9 160,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 605 270,33   605 270,33   231 109,53   224 630,83   6 478,70   365 000,00   9 160,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 810 856,00   1 810 856,00   1 669 322,00   1 345 180,00   324 142,00   93 460,00   48 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80104 Przedszkola 
po zmianach 1 812 856,00   1 812 856,00   1 669 322,00   1 345 180,00   324 142,00   95 460,00   48 074,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 159 976,64   159 976,64   151 949,52   137 737,74   14 211,78   0,00   8 027,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 160 276,64   160 276,64   152 249,52   138 037,74   14 211,78   0,00   8 027,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 85 500,00   85 500,00   78 500,00   78 500,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 85 500,00   85 500,00   78 500,00   78 500,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 60 512,81   60 512,81   55 608,30   0,00   55 608,30   4 904,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -138,60   -138,60   -138,60   0,00   -138,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 694,79   694,79   694,79   0,00   694,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 61 069,00   61 069,00   56 164,49   0,00   56 164,49   4 904,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 405 407,67   405 407,67   284 309,67   184 793,18   99 516,49   0,00   4 500,00   116 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 672,65   672,65   672,65   0,00   672,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195 Pozostała działalność 
po zmianach 406 080,32   406 080,32   284 982,32   184 793,18   100 189,14   0,00   4 500,00   116 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 4



przed zmianą 224 120,00   224 120,00   224 120,00   37 400,00   186 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 144,00   144,00   144,00   0,00   144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 224 264,00   224 264,00   224 264,00   37 400,00   186 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 131 120,00   131 120,00   131 120,00   0,00   131 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 144,00   144,00   144,00   0,00   144,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195 Pozostała działalność 
po zmianach 131 264,00   131 264,00   131 264,00   0,00   131 264,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 550 412,97   2 419 454,62   1 896 886,97   1 255 000,15   641 886,82   0,00   522 567,65   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -45 262,00   -45 262,00   -14 700,00   -4 500,00   -10 200,00   0,00   -30 562,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 160 580,00   160 580,00   102 732,00   34 500,00   68 232,00   0,00   57 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 665 730,97   2 534 772,62   1 984 918,97   1 285 000,15   699 918,82   0,00   549 853,65   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 267 357,00   267 357,00   267 357,00   0,00   267 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 307 357,00   307 357,00   307 357,00   0,00   307 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 016 639,35   885 681,00   882 005,54   642 322,23   239 683,31   0,00   3 675,46   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 200,00   -2 200,00   -2 200,00   0,00   -2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 016 639,35   885 681,00   882 005,54   642 322,23   239 683,31   0,00   3 675,46   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 184 575,00   184 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 575,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 530,00   -30 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 154 045,00   154 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   154 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 222 568,00   222 568,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   221 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 49 351,00   49 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 271 919,00   271 919,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   270 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 577 746,12   577 746,12   567 670,06   476 899,92   90 770,14   0,00   10 076,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 032,00   -8 032,00   -8 000,00   0,00   -8 000,00   0,00   -32,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 38 032,00   38 032,00   38 032,00   30 000,00   8 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 607 746,12   607 746,12   597 702,06   506 899,92   90 802,14   0,00   10 044,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 145 379,50   145 379,50   144 019,50   135 778,00   8 241,50   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 145 379,50   145 379,50   144 019,50   135 778,00   8 241,50   0,00   1 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 61 029,00   61 029,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   53 029,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 497,00   26 497,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   8 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 87 526,00   87 526,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   61 526,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 539 276,67   539 276,67   419 948,63   400 639,23   19 309,40   0,00   119 328,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   23 800,00   23 800,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 560 976,67   560 976,67   441 448,63   422 139,23   19 309,40   0,00   119 528,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 443 977,67   443 977,67   419 948,63   400 639,23   19 309,40   0,00   24 029,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 24 000,00   24 000,00   23 800,00   23 800,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 465 677,67   465 677,67   441 448,63   422 139,23   19 309,40   0,00   24 229,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 109 110,38   9 109 110,38   610 169,88   341 278,00   268 891,88   0,00   8 498 940,50 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -55 298,00   -55 298,00   -35 298,00   -298,00   -35 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 548,00   20 548,00   20 548,00   20 000,00   548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 9 074 360,38   9 074 360,38   595 419,88   360 980,00   234 439,88   0,00   8 478 940,50 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 951 501,00   5 951 501,00   59 263,00   44 243,00   15 020,00   0,00   5 892 238,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -298,00   -298,00   -298,00   -298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 548,00   548,00   548,00   0,00   548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 951 751,00   5 951 751,00   59 513,00   43 945,00   15 568,00   0,00   5 892 238,00 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 612 274,00   2 612 274,00   232 461,50   218 311,00   14 150,50   0,00   2 379 812,50 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 612 274,00   2 612 274,00   252 461,50   238 311,00   14 150,50   0,00   2 359 812,50 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 162 596,00   162 596,00   162 596,00   0,00   162 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 127 596,00   127 596,00   127 596,00   0,00   127 596,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 484 945,97   54 600,00   14 600,00   0,00   14 600,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 345,97   430 345,97   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   926  Kultura fizyczna 
po zmianach 484 945,97   54 600,00   14 600,00   0,00   14 600,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   430 345,97   430 345,97   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 334 945,97   54 600,00   14 600,00   0,00   14 600,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 345,97   280 345,97   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00    92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 334 945,97   54 600,00   14 600,00   0,00   14 600,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 345,97   280 345,97   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 41 559 483,47   33 781 863,65   22 404 246,45   12 378 202,32   10 026 044,13   1 396 364,51   9 704 654,69 116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   3 926 156,30 0,00   0,00   
zmniejszenie -862 254,83   -851 754,83   -798 192,83   -137 298,00   -660 894,83   -2 000,00   -51 562,00   0,00   0,00   0,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 946 014,44   935 514,44   735 466,44   614 600,00   120 866,44   121 000,00   79 048,00   0,00   0,00   0,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 41 643 243,08   33 865 623,26   22 341 520,06   12 855 504,32   9 486 015,74   1 515 364,51   9 732 140,69 116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   3 926 156,00

0 0,00   0,00   

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/195/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 października 2020 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości 

Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 668,30 0,00 2 414 668,30 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości 

Brzyków" 89 336,00 0,00 89 336,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 2 325 332,30 0,00 2 325 332,30 

600   Transport i łączność 3 077 205,00 0,00 3 077 205,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 077 205,00 0,00 3 077 205,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952 205,00 0,00 2 952 205,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 1 160 702,00 0,00 1 160 702,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Przebudowa drogi w  miejscowości Restarzew Cmentarny 1 281 404,00 0,00 1 281 404,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 223 000,00 0,00 223 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Św Rocha 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 107 349,00 0,00 107 349,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 0,00 0,00 0,00 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 6



   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 12 500,00 0,00 12 500,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 0,00 0,00 0,00 
   Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 7 250,00 0,00 7 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 750,00 0,00 3 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750,00 0,00 3 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00 
   Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 3 750,00 0,00 3 750,00 

801   Oświata i wychowanie 89 583,50 0,00 89 583,50 
 80101  Szkoły podstawowe 89 583,50 0,00 89 583,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 583,50 0,00 89 583,50 
   Wymiana okien w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 89 583,50 0,00 89 583,50 

852   Pomoc społeczna 130 958,35 0,00 130 958,35 
 85203  Ośrodki wsparcia 130 958,35 0,00 130 958,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 958,35 0,00 130 958,35 
   Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego budynku ŚDS w 

Dąbrowie Widawskiej w związku z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku 130 958,35 0,00 130 958,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 0,00 0,00 0,00 
   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 620,70 0,00 59 620,70 
 92195  Pozostała działalność 59 620,70 0,00 59 620,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 620,70 0,00 59 620,70 
   Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości  Wielka Wieś B 16 488,81 0,00 16 488,81 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 9 464,26 0,00 9 464,26 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku  kontenerowego w miejscowości Sarnów 18 671,00 0,00 18 671,00 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 7



   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza wodnego do altany w miejscowości Osieczno 3 530,63 0,00 3 530,63 
   Wykonanie przyłącza wodnego do świetlicy w miejscowości Siemiechów 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 430 345,97 0,00 430 345,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 280 345,97 0,00 280 345,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 345,97 0,00 280 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 125 000,00 - 10 500,00 114 500,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 143 000,00 0,00 143 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 0,00 10 500,00 10 500,00 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 7 777 619,82 0,00 7 777 619,82 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/195/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 21 października 2020 r. 

Planowane dotacje na 2020 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

    Z tego  
Dział  Rozdział  Nazwa jednostki  Kwota dotacji Podmiotowe  Przedmiotowe  Celowe  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Widawie  439 000,00 439 000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Widawie  172 000,00 172 000,00   
801 80103 Gmina Zapolice 21 000,00   21 000,00 
801 80104 Gmina Łask 10 000,00   10 000,00 
801 80104 Gmina Burzenin 32 000,00   32 000,00 
801 80104 Gmina Sieradz  560,00   560,00 
801 80104 Gmina Szczerców 8 500,00   8 500,00 
801 80104 Gmina  Zelów 2 400,00   2 400,00 
801 80104 Gmina Bełchatów 10 000,00   10 000,00 
801 80104 Gmina Buczek 4 000,00   4 000,00 
801 80104 Gmina Zduńska Wola 28 000,00   28 000,00 

   0,00    
  RAZEM  727 460,00 611 000,00 0,00 116 460,00 

Id: E338B638-6722-4CF2-AE8A-819D74F5D34D. Podpisany Strona 9




